

## **Årsberetning Landevei 2011**

Da er landeveissesongen 2011 over. Det har vært et begivenhetsrikt år med mange fine timer på sykkelen. Også i år har mange medlemmer fra Holmestrand Sykkelklubb profilert klubben på en god måte både under trening her i lokalmiljøet og på ritt. Vi er representert i et bredt spekter, fra mosjon-/trimsyklister til ryttere som presenterer seg øverst på resultatlistene.

### ***Trening:***

Treningsopplegget for sesongen 2011 ble gjennomført ved at en valgte å dele dette i 3 treningsgrupper. Gruppene har vart delt prestasjonsmessig i 1-2 og tur og trim. Treningsdager har vært tirsdag, torsdag og søndag. Ansvarlig for trening i gruppe 1 og 2 har vært Roy Arne Gjerde. Svenn Arne Lia har hatt ansvaret for tur og trim. Roy Arne har i all slags vær møtt opp og ledet treninger for gruppene 1-2. Svenn Arne Lia har løftet tur og trim til nye høyder.

### ***Ritt:***

Deltagerantallet har variert mellom 2 og 53 ryttere fra klubben.

Leder landevei har oversikt over følgende ritt:

Baglerrunden 26 stk (Mai) Marit Holt, raskest av alle kvinnelige deltagere.

Vestfold Rundt 53 (Mai)

Telemark Tours 9 stk (Juni)

Den Store Styrkeprøven 2 stk (Juni)

Klubbmesterskap landevei 14 stk (August) Raskest var Mats Roger Jensen.

Klubbmesterskap tempo 23 stk (August) Raskest var Are Hotvedt og Marit Holt.

Dokka rundt 4 stk (September)

Femsjøen Rundt 3 stk.(September)

NM Veteran 1 stk – Erik Jensen med tredje plass i klassen over 70 år.

Spinn Cup 3 stk – flere ritt.

### **Vestfold Rundt**

Vi var 53 stykker som stilte til start under Vestfold Rundt i år. HSK var fordelt i alle tre startgruppene. Også i år har vi ryttere som markerer seg høyt opp på resultatlista.

HSK er pga. antall deltagere en av de største klubbene som deltar på Vestfold Rundt.

## **Telemark Tours**

Det var 9 stykker som deltok i Telemark Tours, deltagere fikk en fin tur i kupert terreng. Dette er et fint ritt som flere fra klubben bør prøve.

## **Styrkeprøven**

I 2011 har ikke HSK hatt eget opplegg for styrkeprøven. Allikevel stilte 2 av våre medlemmer til start, en i Trondheim og en på Lillehammer. Det har i høst vært gjennomført møter for et opplegg rundt start i Styrkeprøven 2012.

## **Femsjøen**

Vi har i noen år prøvd å bruke Femsjøen Rundt som et avslutningsritt for sesongen. Dette er 10 mils ritt i Halden. I år var det 3 stykker som deltok. Vi håper til neste år at vi kan klare å samle litt flere deltagere.

## **Øvrige ritt**

Erik Jensen har representert klubben i NM for veteraner. Erik Jensen tok her en sterk 3. plass i årsklasse 70 +.

I klubbmesterskap landevei fellesstart var Mats Roger Jensen raskest. Mats Roger avgjorde rittet de siste 100 m med en eksplosiv spurt.

I Klubbmesterskap tempo var Marit Holt raskest i dameklassen og Are Hotvedt raskest i herreklassen. Nytt av året var at vi delte klubbmesterskapene inn i årsklasser. Dette gjorde at vi kåret vinnerer i alle årsklasser.

## ***Oppsummering***

Jeg vil takke alle som har deltatt under årets sesong. Klubben har igjen levert mange gode sportslige resultater og fine opplevelser. Jeg ønsker alle sammen lykke til i sesongen 2012, og håper alle er godt i gang med vintertreningen.

Leder landevei

Svenn Terje Venjum